



MINISTERIO
DE SALUD

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 13 de Noviembre del 2020

No.Orden:126/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

R Z, S. A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 094/2020 (FONDOS GOES)	-	-
20	Cada Uno	80102170 MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR NEGRO, OFRECE: PLUMON ARTLINE 444 NEGRO	\$1.87	\$37.40
20	Cada Uno	80102171 MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR BLANCO, OFRECE: PLUMON ARTLINE 444 BLANCO	\$1.87	\$37.40
20	Cada Uno	80102172 MARCADOR A BASE DE PINTURA , COLOR PLATEADO, OFRECE: PLUMON ARTLINE 990XF	\$1.87	\$37.40
20	Cada Uno	80102173 MARCADOR A BASE DE PINTURA , COLOR DORADO, OFRECE: PLUMON ARTLINE DORADO 990	\$1.87	\$37.40
2	Cada Uno	80103025 ENGRAPADORA INDUSTRIAL PARA USO DE OFICINA, OFRECE: ENGRAPADORA INDUSTRIAL SRY	\$20.85	\$41.70
20	Cada Uno	80103225 TIJERA MEDIANA DE (7 - 8) PULGADAS APROXIMADAMENTE PARA PAPEL, OFRECE: TIJERA DE 7" CONQUISTADOR	\$0.58	\$11.60
10	Cada Uno	81504013 TIJERA PARA BORDES DECORATIVOS, (DIFERENTES BORDES), OFRECE: TIJERA PARA BORDES FAST	\$1.20	\$12.00
5	Cada Uno	80106145 PEGAMENTO BLANCO, ENVASE DE UN GALON, OFREC: GALON DE PEGA NOKI	\$6.91	\$34.55
100	Cada Uno	80200450 PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V TIPO 9V. OFRECE: BATERIA CUADRADA 9 VOL. ACE	\$2.65	\$265.00
10	Cada Uno	89009030 BANDEJA PLASTICA, OFRECE: CANASTA PLASTICA CUADRADA	\$1.45	\$14.50
7	Cada Uno	80602132 DISPENSADORES DE PARED PARA JABON SOLIDO, OFRECE: DISPENSADOR P/ JABON LIQUIDO	\$9.89	\$69.23
100	Cada Uno	80502910 VIÑETAS AUTO ADHESIVAS PARA IDENTIFICACION DE MEDICAMENTOS , FOMI CON PEGA DEFERENTES COLORES, MORADO, ROSADO, CELESTE Y FUCSIA, OFRECE: FOAMY T/ CARTA ADHECIVO	\$0.36	\$36.00
2	Cada Uno	80806060 CINTA METRICA AHULADA (PARA COSTURERIA), OFRECE: CINTA METRICA AHULADA COSTU	\$0.60	\$1.20
4	Cada Uno	80701030 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE, OFRECE: BOLSA TRANSP. DE 5 LB (MILLAR)	\$11.25	\$45.00
-	-	TOTAL.....	-	\$680.38

SON: seiscientos ochenta 38/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO: amata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES, DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA, CREDITO 60 DIAS

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> Suministrante
-------	------------------------

Elaborado por:ybercian



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 13 de Noviembre del 2020

No.Orden:126/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

R Z, S. A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria—PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 094/2020 (FONDOS GOES)	-	-
20	Cada Uno	80102170 MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR NEGRO, OFRECE: PLUMON ARTLINE 444 NEGRO	\$1.87	\$37.40
20	Cada Uno	80102171 MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR BLANCO, OFRECE: PLUMON ARTLINE 444 BLANCO	\$1.87	\$37.40
20	Cada Uno	80102172 MARCADOR A BASE DE PINTURA , COLOR PLATEADO, OFRECE: PLUMON ARTLINE 990XF	\$1.87	\$37.40
20	Cada Uno	80102173 MARCADOR A BASE DE PINTURA , COLOR DORADO, OFRECE: PLUMON ARTLINE DORADO 990	\$1.87	\$37.40
2	Cada Uno	80103025 ENGRAPADORA INDUSTRIAL PARA USO DE OFICINA, OFRECE: ENGRAPADORA INDUSTRIAL SRY	\$20.85	\$41.70
20	Cada Uno	80103225 TIJERA MEDIANA DE (7 - 8) PULGADAS APROXIMADAMENTE PARA PAPEL, OFRECE: TIJERA DE 7" CONQUISTADOR	\$0.58	\$11.60
10	Cada Uno	81504013 TIJERA PARA BORDES DECORATIVOS, (DIFERENTES BORDES), OFRECE: TIJERA PARA BORDES FAST	\$1.20	\$12.00
5	Cada Uno	80106145 PEGAMENTO BLANCO, ENVASE DE UN GALON, OFREC: GALON DE PEGA NOKI	\$6.91	\$34.55
100	Cada Uno	80200450 PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V TIPO 9V. OFRECE: BATERIA CUADRADA 9 VOL. ACE	\$2.65	\$265.00
10	Cada Uno	89009030 BANDEJA PLASTICA, OFRECE: CANASTA PLASTICA CUADRADA	\$1.45	\$14.50
7	Cada Uno	80602132 DISPENSADORES DE PARED PARA JABON SOLIDO, OFRECE: DISPENSADOR P/ JABON LIQUIDO	\$9.89	\$69.23
100	Cada Uno	80502910 VIÑETAS AUTO ADHESIVAS PARA IDENTIFICACION DE MEDICAMENTOS , FOMI CON PEGA DEFERENTES COLORES, MORADO, ROSADO, CELESTE Y FUCSIA, OFRECE: FOAMY T/ CARTA ADHECIVO	\$0.36	\$36.00
2	Cada Uno	80806060 CINTA METRICA AHULADA (PARA COSTURERIA), OFRECE: CINTA METRICA AHULADA COSTU	\$0.60	\$1.20
4	Cada Uno	80701030 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE, OFRECE: BOLSA TRANSP. DE 5 LB (MILLAR)	\$11.25	\$45.00
-	-	TOTAL.....	-	\$680.38

SON: seiscientos ochenta 38/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO: amata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES, DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA, CREDITO 60 DIAS

[Signature]



Titular o Designado

[Signature]

